COLGANUS, t. c. 21-29.

b. Inc. Patricius, qui vocatur et Suchet, de genere Britonum —  
Des. qui nobis regnum aeternum... praestabit, cui honor... Amen. [6507

De qua STOKES (W.), *Lives of Saints from the Book of Lismore* (Oxford,  
1890 = *ANECDOTA OXONIENSIA*, mediaeval and modern Series, V), 297;  
cf. *Id.* *The trip. Life*, I, CXXXI, \* 7. Probus... There are, according to  
Hardy... , et HARDY, *Descr. catal.* I, 66, n° 187; 69, n° 197. — Complectitur  
haec Vita cap. 12-93 Vitae 12 a.

13. VITA AUCT. PROBO MON., libris 2. Inc. lib. I. S. Patricius, qui et  
Sochet vocabatur, Brito fuit natione — Des. lib. II. Ecce habes, fra-  
ter Pauline, a me humili Probo... Peto ergo caritatem... Amen. [6508

*Bedae opera* (Basil. 1563), III, 311-34; || *id.* (Colon. 1612 et 1698), III,  
225-42; || COLGANUS, t. c. 51-61.

Exc. STOKES, *The trip. Life*, I, CXXXVII-CXL.

14. VITA TRIPARTITA (MAXIMAM PARTEM HIBERNICE CONSCRIPTA). Inc.  
Populus qui sedebat in tenebris — Des. ut 12 a. [6509

STOKES, *The trip. Life*, I. 2-264. — Non tam versionem quam paraphrasim latinam huius libelli ed. COLGANUS, t. c. 117-69.

15. DE PURGATORIO S. PATRICII, AUCT. HENRICO MON. SALTERIENSI.

a. *Inc. prol.* Patri suo praeoptato in Christo dño abbati de Sartis... Iussistis, pater ven., ut scriptum vobis mitterem — *Inc.* Dicitur magnus pater s. P. a primo secundus dum in Hibernia... praedicavit — *Des.* sciat quod vestra me hoc scribere iussio coegit. [6510]

MALL (Ed.), apud K. VOLLMÖLLER, *Romanische Forschungen*, VI, 2 (1889), 143-96, col. 1.

b. *Inc. prol.* Patri suo in Christo praeoptato dño H. abbati de Sartis... Iussistis etc. ut in 15 a. — *Inc.* Igitur magnus s. P., qui a primo est secundus, qui dum in Hibernia... praedicaret — *Des.* certi sunt alias pro peccatis suis poenas se non perpressuros. [6511]

COLGANUS, t. c. 273-80; || MALL, l. c. 143-96, col. 2.

c. *Inc. (sine prol.)* Dicitur magnus s. P. etc. ut in 15 b. — *Des.* Deo servituram in monasterio commendavit. [6512]

Exc. (ea quibus recensio c differt a recensione b) MALL, l. c. 147-97 in notis.

Recensio autem quae legitur apud MESSINGHAM, *Florilegium*, 89-109 et inde P.L. CLXXX. 975-1004, est farrago ex scriptoribus tum antiquis tum recentioribus utcumque collecta.

16. VITA AUCT. WILLELMO MALMESBIRIENSI (?), libris 2.

De qua LELAND, *Collectanea*, III. 273-76; cf. HARDY, *Descr. catal.* I. 64, not. \*

17. VITA AUCT. IOCELINO MON. DE FURNESIO. *Inc. prol.* Plurimorum (al. Multis) propositum erat et studium — *Inc.* Exstitit vir quidam, Calphurnius nomine — *Des.* incendio deleta sunt. Decessit enim s. P... Ipsi gloria... Amen. [6513]